g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 800005-0 SEDEF CONTA ADIANTAMENTO

Més/ano referéncia JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/05/2025 SALDO ANTERIOR
03/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2025
04/06/2025 RESGATE

Aplicagao 23/01/2025
11/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 23/01/2025
25/06/2025 RESGATE

Aplicacdo 23/01/2025
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/05/2025 1,372956874
30/06/2025 1,384629242

Rentabilidade

No més 0,8501
No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp.
43.751,25
1.535,00
1.535,00
206,00
206,00
362,00
362,00
751,08
751,08
41.253,08

43.751,25
0,00
2.854,08
355,91
0,00

0,00
355,91
41.253,08

Valor IOF Quantidade cotas
31.866,445187
1.117,085117
1.117,085117
149,851989
149,851989
262,779138
262,779138
543,137220
543,137220
29.793,591723

(G3340109174121091
01/07/2025 09:22:48

Valor cota

1,374111942

1,374689791

1,377582721

1,382854963

Saldo cotas

30.749,360070

30.599,508081

30.336,728943

29.793,591723

29.793,591723

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



